
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonym w formie przetargu pisemnego pn.:  „Remont chodnika na terenie 

Rejonu nr 1 w Będzinie, ul. Piastowska 29” Wykonawcą zamówienia została wybrana firma: 
 

DANBUD Usługi Budowlane Daniel Rolicz 

ul. Zubrzyckiego 23/8 

41-605 Świętochłowice 

Cena oferty brutto: 55.350,00 zł. 

Gwarancja: 60 miesięcy 

Liczba otrzymanych punktów: 100 

Uzasadnienie: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

 

 

Cena oferty 

netto 

 

podatek VAT 

 

 

 

 

Cena oferty 

brutto 

 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena 

 

Gwarancja 

(miesiące) 

 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

gwarancja 

 

Suma punktów 

1 

“AQUAMER” – Robert Merkel 

ul. Planeta 60 

41-936 Bytom 

 

49.600,00 11.408,00 

 

61.008,00 

 

86,19 

 

48 

 

2,5 

 

88,69 

2 

 „WIMAL” Mirosław Kielan 

ul. Szopienicka 21/8 

40-424 Katowice 

 

63.620,00 

 

 

14.632,60 

 

 

78.252,60 

 

 

67,20 

 

 

60 

 

 

5 

 

 

72,20 

3 

KANON Jacek Kulawiak 

ul. Łączna 10 

41-303 Dąbrowa Górnicza 
64.800,00 14.904,00 

 

79.704,00 

 

65,97 

 

60 

 

5 

 

70,97 

4 

DANBUD usługi budowlane  

Daniel Rolicz 

ul. Zubrzyckiego 23/8 

41-605 Świętochłowice 

45.000,00 

 

 

10.350,00 

 

 

55.350,00 

 

 

95 

 

 

60 

 

 

5 

 

 

100 

 


